لایلا فرامرزی. چ 1. مشهد: آستان قدس رضوی.

منبع رایانه‌ای

نرم‌افزار درج سخن (بانک الکترونیک شعر فارسی). شرکت مهر ارقام رایانه.

References

- Abrams, M. H. (۲۰۰۸، ۱۳۸۷H). *Farhang-e towsifi-e estelihat-e adabi*. Tr. by Saeed Sabzian. ۱st ed. of the ۹th revision. Tehran: Rahnama.
- Ahmadi, Mahdi. (۲۰۰۸/۱۳۸۷H). “Pir-e Golrang (Ta’amoli digar dar beiti az Hafez)”. *Gowhar-e Guya scientific journal*. No. ۷.
- Anooshe, Hasan. (۲۰۰۲/۱۳۸۱H). *Farhangname-ye adab-e Farsi (Daneshname-ye adab-e Farsi)*. ۲nd Vol. ۲nd ed. Tehran: Vezarast Farhang va Ershad Eslami.
- Attār. (۱۹۹۷/۱۳۷۶H). *Divān-e Attār (Sharhe ahvāl-e Attār)*. Badiozzaman Forouzanfar. ۲nd ed. Tehran: Nokhostin.
- , (۲۰۰۹/۱۳۸۸H). *Mosibat Nameh*. Mohammad Reza Shafi’i Kadkani. ۵th ed. Tehran: Sokhan.
- Bilisker, Richard. (۲۰۰۹/۱۳۸۸H). *Andishe-ye Jung*. Tr. by Hossein Pāyande. ۱st ed. Tehran: Āshīān.
- Bozorg Bigdeli, Saeed; Hajian, Khadijeh. (۲۰۰۶/۱۳۸۵H). “Bar ghalam-e son’ khata raft ya naraft?” *Faslname-ye elmi-pazhouheshi-e pazhouhesh-hāye adabi*. No. ۱۱.
- Cuddon, J. A. (۲۰۰۷/۱۳۸۶H). *Farhang-e adabiat va naghd (A dictionary of literary terms)*. Tr. by Kazem Firoozmand. ۲nd ed. Tehran: Shadegān.
- Dād, Sima. (۲۰۰۴/۱۳۸۳H). *Farhang-e estelihat-e adabi*. ۲nd ed. Tehran: Morvarid.
- Guerin, Wilfred. Et al. (۲۰۰۹/۱۳۸۸H). *Daramadi bar shive-haye naghd-e adabi (A handbook of critical approaches to literature)*. Tr. by Alireza Farahbakhsh and Zeinab Heidari Moghaddam. ۱st ed. Tehran: Rahnama.
- Hāfez. (۱۹۸۰/۱۳۵۹H). *Divān*. Ed. by Parviz Natel Khānlari. ۱st ed. Tehran: Bonyad-e Farhang-e Iran.
- Haghshenas, Ali Mohammad. (۱۹۸۶/۱۳۶۵H). “Hāfez shenasi, khod shenasi”. *Selected essays of Nashre Dānesh ۲ (On Hāfez)*. Nasrollah Pourjavadi. ۱st ed. Tehran: Dānesh.
- Hosseini, Maryam. (۲۰۰۸/۱۳۸۷H). “Naghd-e kohan olguyi-e ghazali az Mowlana”. *Pazhouhesh-e zaban va adabiat-e Farsi*. No. ۳۸.
- Jones, Ernest et al. (۱۹۸۷/۱۳۶۶H). *Ramz va masal dar ravānkāvi*. Tr. by Jalal Sattari. ۱st ed. Tehran: Toos.
- Jung, Carl Gustav. (۱۹۹۳/۱۳۷۲H). *Jahan negari*. Tr. by Jalal Sattari. ۱st ed. Tehran: Toos.
- , (۱۹۸۹/۱۳۶۸H). *Chahar soorat-e mesali*. Tr. by Parvin Faramarzi. ۱st ed. Mashhad: Āstān-e ghods-e razavi.
- , (۲۰۰۳/۱۳۸۲H). *Ensan-e emroozi dar jostojooye rooh-e khod*. Tr. by Fereidoon Faramarzi & Leila Faramarzi. ۱st ed. Mashhad: Āstān-e ghods-e razavi.
- , (۲۰۰۶/۱۳۸۵H). *Ravanshenasi-e zamir-e nakhodagah*. Tr. by Mohammad Ali Amiri. ۴th ed. Tehran: Elmi va Farhangi.
- Kazzazi, Mir Jalaloddin. (۱۹۹۶/۱۳۷۵H). *Deir-e moghān (Gozaresh-e bist ghazal-e Hāfez bar paye-ye zibayi shenasi va bāvar shenasi)*. ۱st ed. Tehran: Ghatreh.
- Khorrāmshahi, Bahaoddin. (۲۰۰۴/۱۳۸۳H). *Hāfez Nāmeḥ*. Vol ۲. ۱۱th ed. Tehran: Elmi va Farhangi.
- Malekian, Mostafa. (۲۰۰۸/۱۳۸۷H). *Rāhi be rahayi*. ۳rd ed. Tehran: Negah-e moāser.
- Moreno, Antonio. (۱۹۹۷/۱۳۷۶H). *Jung, khodayan, va ensan-e modern (Jung, gods, and the modern man)*. Tr. by Darioosh Mehrjooyi. ۱st ed. Tehran: Markaz.
- Mowlana. (۲۰۰۲/۱۳۸۱). *Kolliat-e Shams-e Tabrizi*. Kazem barg neisi. Vol ۲. ۱st ed. Tehran: Fekr-e Rooz.
- Niaz Kermani, Saeed. (۱۹۹۱/۱۳۷۰H). *Pir-e ma goft khata bar ghalam-e son’ naraft*. ۱st ed. Tehran: Pāzhang.
- Pāyande, Hossein. (۲۰۰۳/۱۳۸۲H). *Goftoman-e naghd*. ۱st ed. Tehran: Roozgār.
- Pournamdarian, Taghi. (۲۰۰۱/۱۳۸۰H). *Dar sāye-ye Āftāb*. ۱st ed. Tehran: Sokhan.
- , (۲۰۰۴/۱۳۸۳H). *Ramz va dāstān-hāye ramzi*. ۵th ed. Tehran: Elmi va Farhangi.
- Rajayi Bokharayi, Ahmad Ali. (۱۹۸۵/۱۳۶۴H). *Farhang-e ash’ār-e Hāfez*. ۲nd ed. Tehran: Elmi.
- Sahlagi, Ali ibn Mohammad. (۲۰۰۹/۱۳۸۸H). *Ketab ol-noor (daftar-e roshanayi)*. Mohammad Reza Shafi’i Kadkani. ۵th ed. Tehran: Sokhan.
- Samini, Naghmeḥ. (۲۰۰۸/۱۳۸۷H). *Tamashakhane-ye asātir (ostooreh va kohan-nemooneh dar adabiat-e namayeshi-e Iran)*. ۱st ed. Tehran: Nei.
- Shafi’i Kadkani, Mohammad Reza. (۱۹۹۸/۱۳۷۷H). *Dar eghlim-e roshanayi (tafsir-e chand ghazal az hakim Sanayi Ghaznavi)*. ۲nd ed. Tehran: Agāh.

Shamisa, Siroos. (۲۰۰۸/۱۳۸۷H). *Bayan*.

۳rd ed of the ۳rd revision. Tehran: Mitra.

----- (۲۰۰۹/۱۳۸۸H). *Yaddasht-hāye Hāfez*. ۱st ed. Tehran: Elm.

Shayeganfar, Hamid. (۲۰۰۱/۱۳۸۰H). *Naghd-e adabi (Moarefi-e makateb-e naghd)*. ۱st ed. Tehran: Dastān.

Digital source:

Darj-e Sokhan Software (Electronic bank of Persian Poetry). Mehr Arghām Rāyāneh Co.